1

謹啓

皆様方には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

この度、「令和 7年度日本精神科医学会学術教育研修会(事務部門)」の開催のはこびとなりましたこと

を心よりお祝い申し上げます。

本研修会に際しまして、皆様の参加登録等の受付を東武トップツアーズ株式会社がお引き受けする

ことになりました。

ご参加の皆様方にご満足いただけますよう心を込めてお手伝いさせていただく所存でございます。

皆様のご参加をお待ち申し上げます。

謹白

東武トップツアーズ株式会社

令和 7年度日本精神科医学会学術教育研修会(事務部門)

参加お申込み手続きのご案内

 2

1. 開催概要について

テーマ：精神科病院を取り巻く課題

開催日：令和 7 年 7 月 10 日(木)～11 日（金）

会場：ANAクラウンプラザホテル新潟  3 階「飛翔」

※研修会終了後、懇親会の開催もございます

2. 参加申込方法について

本研修会の参加申込専用 WEB サイトよりお申込ください。（PC・スマートフォンより可能）

（ WEB サイト URL: https://sec.tobutoptours.co.jp/web/evt/nisseikyojimu2025niigata/ ）

                                  【二次元コード】

参加登録の他、受講料や懇親会費のクレジットカード決済、ご請求書・領収書の発行、研修参加券

のダウンロードや印刷等がサイト上より可能です。

※詳細については WEB サイトをご確認ください。

※ご利用にはメールアドレスが必要となります。下記のメールアドレスから受信できるよう

予めご設定をお願い致します。

メールアドレス「nisseikyojimu-2025niigata@tobutoptours.co.jp」

   ※キャリアメール(@docomo.ne.jp、＠@i.softbank.jp、@ezweb.ne.jp など)をご利用の場合、

本システムからの確認メール等が届かない事象が報告されております。

他のメールアドレスをご利用いただくか、上記の受信設定のご協力をお願い致します。

 3

3．受講料・懇親会費について

 受講料  (旅行契約に該当しません。東武トップツアーズが代行収受致します。)

種別により受講料が異なります。

※受講料には昼食代が含まれています。

 懇親会費  (旅行契約に該当しません。東武トップツアーズが代行収受致します。)

1 名 12,000 円

※ANA クラウンプラザホテル新潟内宴会場を予定しております

 取消条件について

ご入金後の受講料・懇親会費はご返金できません。くれぐれもご注意下さい。

4．申込期間について

申込開始日時： 2025 年 4月 1日(火)  10時より

申込〆切日時： 2025 年 5月 20日(火) 17時 30分まで

5．参加費用・懇親会費ご入金期限について

 ご入金期限：申し込み後、7日以内

○ご利用いただけるお支払い方法について

オンラインでのクレジットカード決済・銀行振込(みずほ)

請求書・領収書は WEB サイト上よりお客様にて発行が可能です。

        そ の 他 ご 注 意 点

        オンラインでのクレジットカード決済の場合、支払い確定時に即時決済となりますので、

         WEB 請求書のご対応はしておりません。

※ご入金に際して発生する各振込手数料等はお客様ご負担となります。ご了承下さい。

※ご入金後の受講料・懇親会費はご返金できません。くれぐれもご注意ください。

日本精神科医学会 会員・準会員 会員以外

16,000 円 25,000円

 4

6．お申込後の変更・取消について

・お申込後の変更・取消は、専用サイト内で行ってください。

※専用サイトでのお取り消し可能期間は 5 月 20 日(火)17 時 30 分までとなっております。それ以降

はメールまたはお電話にてご連絡いただきますようお願いいたします。

※ご入金後はサイト上で取消作業が出来かねますので、同じくメールまたはお電話にてご連絡くだ

さいませ。

※ご入金後の受講料・懇親会費の返金はできません。くれぐれもご注意ください。

7.会場アクセスについて

ANAクラウンプラザホテル新潟 3 階「飛翔」

〒950-8531 新潟市中央区万代 5-11-20

新潟駅（万代口）より徒歩約 10 分

お申込に関するお問合せ先

東武トップツアーズ株式会社 新潟支店

『令和 7 年度日本精神科医学会学術教育研修会(事務部門)』担当者宛

住所: 〒950-0912 新潟市中央区南笹口 1-1-54 日生南笹口ビル 5 階

電話: 050-9001-8753   FAX: 025-243-2255

メール：nisseikyojimu-2025niigata@tobutoptours.co.jp

営業日・営業時間:平日 9:30～17:30 (土曜・日曜・祝日 休業)

担当者：村田

【客国 25－001】